Weco France® -  Non contractual pictures - We reserve the right to modify the characteristics of the presented items.
LED Lamp 2G11 - 320mm
TECHNICAL INFORMATION
PART NUMBERS
 LED lamp
 Profile dimensions: 43x320mm
 Profile lenght : 320mm
 Lifetime 25 000 hours
Part Number Designation
07.12213.2G11 LED lamp 2G11 - 12W 4200K 1318LM Diffusion angle 360° - Ø43x320mm
DATASHEET
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
PRODUCT PRESENTATION
175-265
VAC12WLED IP20
VOLTAGE 175-265V DIFF. ANGLE 360° DIMENSIONS 43X320MM
POWER 12W TEMPERATURE -20ºC / +40ºC IP IP20
LUMEN 1318LM CRI ≥80 mA 65mA
KELVIN 4200K LIFETIME 25 000H CULOT 2G11
320
43
Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Lampe à LED 2G11 - 320mm
INFORMATIONS TECHNIQUES
RÉFÉRENCES
 Lampe LED
 Dimensions du profil : 43x320mm
 Longueur : 320mm
 Durée de vie de 25 000 heures
Référence Désignation
07.12212.2G11 Lampe LED 2G11 - 12W 4200K 1318LM Angle de diffusion 360° - Ø43x320mm
DATASHEET
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
ALIMENTATION 175-265V ANGLE 360° DIMENSIONS 43X320MM
PUISSANCE 12W TEMPERATURE -20ºC / +40ºC INDICE DE PROTECTION IP20
NB DE LUMEN 1318LM CRI ≥80 INTENSITE 65mA
NB DE KELVIN 4200K DURÉE DE VIE 25 000H CULOT 2G11
PRÉSENTATION PRODUIT
175-265
VAC12WLED IP20
320
43